PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rubrica:

TERMO DE ADIUDICAÇÂO

Após analisar das Propostas Técnica e de Preço da Licitação

na modalidade Tomada de Preços n^ 008/2018, objetivando a Contratação de Escritório de

Advocacia para realização de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria

jurídica em Direito Público, na área do Direito Administrativo, Constitucional, Financeiro,

Orçamentário, Fiscal e Gestão Municipal no município de Bacabal, Estado do Maranhão, e

em conformidade com o anexo I do edital do mesmo, a Comissão Permanente de Licitação -

CPL no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas tendo em vista o resultado

apresentado no Processo Licitatório supracitado, adjudica o objeto acima à empresa:

LOPES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, por estar em conformidade com a legislação em

vigor e com as condições editalícias, e ter apresentado a melhor técnica e preço, cujo valor

é de R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais).

Faça-se então análise e parecer da Assessoria Jurídica para

que o processo seja homologado.

Bacabal - MA, 18 de Janeiro de 2019.

ÃI^TORIM itópEl
P^idente da Comissão

ARIA

Membro da Comissão

GAUGENCIO DE RIBAMAR CASTRO

Membro da Comissão

Ü

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: wvyw.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1